
UCHWAŁA NR LXXXIX/2294/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 119 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59i 
poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 119  im. Janiny Porazińskiej w Krakowie, ul. Bolesława Czerwieńskiego 1
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 119 im. Janiny Porazińskiej w Krakowie, ul. Bolesława 
Czerwieńskiego 1.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 119 obejmuje następujące ulice: ul. Alojzego Kaczmarczyka, 
ul. Bolesława Czerwieńskiego, ul. Bp. Józefa Gawliny, ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego 
(nr parzyste od 2 do 144), ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego (nr nieparzyste od 1 do 87), 
ul. Fiszera, ul. Gen. Józefa Olszyny-Wilczyńskiego, ul. Gen. Kiwerskiego, ul. Gen. Mariana Kukiela, 
ul. Gen. Tadeusza Pełczyńskiego, ul. Gnieźnieńska, ul. Josepha Conrada, ul. Józefa Chełmońskiego 
(nr od 70 do 233), ul. Kazimierza Pużaka, ul. Macieja Kalenkiewicza, ul. Marii Jaremy, ul. Piaskowa, 
ul. Prof. Mariana Mięsowicza, ul. Słowicza, ul. Sosnowiecka (nr 36), ul. Sosnowiecka (nr nieparzyste 
od 93), ul. Stanisława Kasznicy, ul. Stanisława Lentza, ul. Stawowa (nr parzyste od 2 do 96), 
ul. Stawowa (nr nieparzyste od 1 do 61), ul. Stelmachów (nr nieparzyste od 177 do 217), 
ul. Stelmachów (nr nieparzyste od 1 do 173), ul. Stelmachów (nr parzyste od 2 do 176), 
ul. Stelmachów (nr parzyste od 180 do 292), ul. Waleriana Tumanowicza, ul. Wilcza, ul. Władysława 
Podkowińskiego, ul. Wojciecha Weissa, ul. Zygmuntowska.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 119 
im. Janiny Porazińskiej w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 41258BFF-D0F4-421E-A520-24FF5F060B38. Podpisany Strona 1




